EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 029  /2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA LORRAYNE CRISTINA EUGÊNIO DA SILVA

OBJETO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL PARA ATENDER AOS ALUNOS MATRICULADOS NA
REDE PÚBLICA DE ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTIL E
PRE- ESCOLA, EM
CONFORMIDADE COM O PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE E PROGRAMA
SUPLEMENTAR DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA/MG. POR UM
PERIODO DE 10(DEZ) MESES.

VALOR GLOBAL Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos
descritos no Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor
total de R$20.000,90 (vinte mil, noventa centavos),.

PRAZO O início para entrega das mercadorias será imediatamente após
o recebimento da Ordem de Compra, expedida pela Secretaria
de Educação, sendo o prazo do fornecimento até o término da
quantidade adquirida ou até 31 de dezembro de 2018

PROCESSO 0024716

MODALIDADE Chamada Pública Nº01 /2018

FRONTEIRA-MG., 8 de março de 2018

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação